記

※報告は明年になります。

０４４-７７７-３２５４（代）０４４-７７７-３２５４（代）０４４-７７７-３２５４（代）０４４-７７７-３２５４（代）

　　　　　　　　　　　　株式会社株式会社株式会社株式会社 京浜予防医学研究所 京浜予防医学研究所 京浜予防医学研究所 京浜予防医学研究所

　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION

　           《　越年不可能項目　平成２１年年内最終受付のご案内　》

         拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
    平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
         さて、下記検査項目は越年不可能項目（検体の性質上、翌年検査開始まで
    検体の保存が不可能な項目）でございます。つきましては最終のお預かり日程
    をご案内致します。尚、ご報告は明年となりますのでご了承下さい。
        何卒ご高承の程よろしくお願い申し上げます。
                                                                                                     敬具

最終受付日 項目コード 検査項目

１２月　　１８日（金） コード無し 　リンパ球混合培養（ＭＬＣ）

2001 　リポ蛋白分画精密測定

コード無し 　薬剤によるリンパ球幼若化試験（ＬＳＴ）

2301 　クアトロテスト

2303 　羊水検査

2032 　出生前スクリーニング

246 　尿ミオグロビン

2295 　血小板表面ＩｇＧ (PA-IgG)

2175 　β－Ｄ－グルカン

2218 　エンドトキシン定量

１２月　　２５日（金）

１２月　　２６日（土）

１２月　　２８日（月）

21-24